CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 010/2021

Virmond/PR, 15 de Outubro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diaria
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizagio de minha viagem a Capital do Estado
do Parand, na data de 19 de outubro de 2021, estarei em visita ao gabinete do
Deputado Estadual Artagio Junior para viabilizar recursos para o nosso
Municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessio da didria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 18 de outubro de 2021, por volta das
08:00 horas, com retorno previsto para o dia 19 de outubro de 2021, por volta
das 17:00 horas, com pernoite, justificando assim a didria solicitada.

Respeitosamente,

SANDRA LESSI ROSSETIM

Vereadora
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 010/2021 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 010/2021-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: SANDRA LESSI ROSSETIM

CARGO: VEREADORA
CPF. N° 881.052.379-20

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL

ARTAGAO JUNIOR PARA VIABILIZAR RECURSOS JUNTO AO
DEPUTADO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 18/10/2021 a 19/10/2021.

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: CURITIBA - PR.

RETORNO: 19/10/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 15 de Outubro de 2021.

%&k

Presidente da Camara Municipal
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Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

4660-4
19209-0 CAM MUNICIPAL DE VIRMOND

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
727 SICRED! LARANJEIRAS DO SUL

V) 401293

CPF 881.052.379-20

Nome favorecido SANDRA LESS!I ROSSETIM

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  101.502

Valor 250,00

Destinagao 0

Data transferéncia 15/10/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  3F1FDC4A98D69DA6

Assinada por JD293851 JOSE V RUTHS 15/10/2021 16:28:57
J9586042 ELIZEU KOMINECK 15/10/2021 16:36:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9586042 ELIZEU KOMINECK,

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2,3.28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 010/2021

Virmond/PR, 20 de Outubro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolugéo Legislativa n° 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, nos dias 18 e 19
de Outubro de 2021, juntamento com os vereadores Elizeu Komineck, Anacleto
Clair Pacheco e Roberto Neuls, estivemos em visita a Assembleia Legislativa
do Estado do Parana, para viabilizar recurso para o municipio.

Além do relatério de viagem, segue em anexo Declaracao do Gabinete
do Deputado Artagao Junior e comprovantes fiscais de despesas.

Respeitosamente,

@‘ e
Sand ssi Rossetim

Vereadora



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereadora:
Sandra Lessi Rossetim
Data: 20 de Outubro de 2021.
Local: Curitiba- PR
Conforme citei na Solicitagdo de Diaria estive acompanhando os
Senhores(a) Vereadores (a) em uma visita a Assembleia Legislativa do Estado

do Parana no gabinete do Deputado Artagdo Junior na tentativa de viabilizar
recursos para nosso municipio de Virmond — PR.

Anexo
- Declaragao do Deputado Artagéao de Mattos Le&o Junior
- Nota Fiscal n® 38738

Coloco-me a disposicdo para mais esclarecimentos, caso a
administragéo ou os orgaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,

Sanﬁssi Rossetim

Vereadora



NSy

Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete Deputado Artagédo de Mattos Ledo Junior

Curitiba, 18 de outubro de 2021.

Declaro, para os devidos fins, que o vereador de Virmond,
SANDRA LESSI ROSSETIM, RG 3.175.333-3, compareceu na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do deputado estadual Artagéo de
Mattos Ledo Junior, nos dias 18 e 19 de outubro de 2021, para tratar de
assuntos relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Cordialmente,

7 //

( wu_soé PILARSKI
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005- Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parani — Brasil - CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 32530005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br
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Namero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA "
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissio
e 17
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e
Cédigo de Verificacdo
JZQGNOON
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: DAN INN HOTEL CURITIEA LTDA
CPF / CNPIJ: 12.785.220/0001-57 Inscricdo Municipal: 09 01 0600222-7
Endereco: AMINTAS DE BARROS, 000071 - BAIRRO: CENTRO - CEP:  Tel.: 41 - 33228558
80060200
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: recepcao@daninncuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SANDRA ROSSET
CPF / CNPJ: 881.052.379-20 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 85350000
Municipio: VIRMOND UF: PR Email: camaravirmond®@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS COMHOSPEDAGEM

“falor Liquido da Mota Fiscal =R$ 164.00

VALOR TOTALDA NOTA - R$164,00

Cédigo da Atividade

09-01 -Hospedagemde qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com fomeamento
de servico (o valerdaalimentacdo e gorjeta, quandoincluido no preco da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 164,00 5,00 8,20 1,23
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efol emitida com respaldona Lel 7272008
Q&?rédito gerado estara disponivel somente apds orecolhimento do 1SS desta NFS-g, excetopara os casos previstos no§52do Art. 10dalLei
73/2009.

Mais informacgdes: nota.curitiba.pr.gov.br

1of 1 19/10/2021 09:17
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SABADO, 16 DE OUTUBRO DE 2021

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Nuque de Caxi n* 50, Centro = CEP: 85390-000
__Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA L 1DE

Diretor Geral da de Pr, £

PERIODO DE AFASTAMENTO: 18/10/2021 A 18/10/2021.
ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTING: CURITIBA - PR.

RETORMNO: 19/10/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNCITE.

VALOR: RS 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

- Virmond, 15 de outubro de 2021.

[Eliandro Pilarski
Diretor Geral da Camara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n* 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 007/2021

Virmond /PR, 15 de outubro de 2021,

Exmo Sr.
Eliandro Pilarski
Diretor Geral
Camara Municipal de Virmond -PR
Assunto: Concessiio de didria
Senhor Dirctor,

1im cumy » a0 lo na Resolugio Legislativa o® 03/2018,
solicit que sefa autorizada a rm\lu-ll‘au de minha viagem 4 Capital do Estado
do Panni, na data de 19 de outubro de 2021, Para viabilizar recursos pama o
muniu[piu.

Ainda, solicito sejam
concessio da didria que forem devidas.

A saida csth prevista para o dia 18 de Outubro de 2021, por volta das
08:00 horas, com retorno previsto pam o dia 19 de Oubro de 2021, por
volta das 17:00 horas, com pernoite, justificando assim 4 didria solicitada.

08 proc

ins para a

Respeitusamenic,

Elizeu Komineck
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n* 50, Cencro - CEP; 85390-000
Fane: (42) 3618 10 06

ATO DA L 1 DE AO DE DIA
Em a0 Mem. 1-CMV Elizeu Homineck
da de Pr, a
neste nos

NOME: ANACLETO CLAIR PACHECO
CARGO:
CPF._N° 466.604.459-00

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ARTAGAOD JUNIOR PARA VIABILIZAR RECURSOS JUNTO AC
DEPUTADO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 18/10/2021 &4 198/10/2021.
ORIGEM; VIRMOND - PR.

VALOR: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS),

Virmond, 15 de Outubro dae 2021.

Elizeu Komineck
Presidente da Cimara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPI: 95.587 .689/0001 -09
Rua Duque de Caxias, n* 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (47) 3618 10 06

SOLICITAGAO DE DIARIA N* 008/2021

Virmond/PR, 15 de Ourubro de 2021.
Exmo St.
Presidente
Cimara Municipal de Virmond -PR
Assunto: Concessio de didria
Scnhor Presidente,

Em IMENto 30 ma H logio | b n® 03/2018,
solicit que scia autorizada a realizagio de minha viagem i Capital do Estado
do Parani, na data de 19 de outubro de 2021, estarci em visita ao gabince do
Deputado Estadual Artagio Junior para viahilizar recursos para o nosso
runicipio.

Ainda, soliciny scjam realizados on procedimentos nocessdrios para a
concessio da difria que forem devidas,

A safda esti prevista para o dia 18 de outubro de 2021, por volta das
08:00 horas, com retmo previsto parm o dia 19 de outubro de 2021, pot vola
das 17:00 horas, com permnoite, justificando assim i didcia solicitada,

Respeitosamente,

ANACLETO CLAIR PACHECO
Vercador

CNPJ: 95.537.689/0001 09
Rua Dugue de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fome: (42) 3618 10 06

ATO DA P L DE DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 009/2021-CMV Elireu Komineck
da de Pr, o
necste nos

CARGO: VEREADOR
CPF. N® 032.281.529-01

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ARTAGAO JUNIOR PARA VIABILIZAR RECURSOS JUNTO AO
DEPUTADO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 1810/2021 & 19/10/2021.
ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTING: CURITIBA - PR.

RETORNO: 19/10/2021.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: RS 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 15 de Outubro de 2021.

Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587 689/0001-09
Rua Duque dr Caxias, n* 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 009/2021

Virmond /PR, 15 de Outubro de 2021.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Cimara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessdo de didria

Senhor Presidente,
Em a0 estabelecido na B h Legisktiva n® 03/2018,
solicito que sq.\ autonizada a realizagio de minha visgem i Capital do Estado
do Parand, na dara de 19 de outubro de 2021, estarei em visita a0 gabinete do
Deputado Fstadual Arnagio Junior para vishiliear recursos para o nosso
Ainda, solicito sejam realizados 0s procedimentos necessinios parm a
concessio da didria que forem devidas.
A saich estd prevista para o dia 18 de ourubro de 2021, por vola das
018:00 haras, com retomo provis pan o dia 19 de outubro de 2021, por volta
das 17:00 bozas, com pernoite, justficando assim A didna solictada.

Respeitosamente,

ROBERTO NEULS
Vercador

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001 09
Rua Duque de Caxias, n* 530, Centro -~ CEP: §5390-000
___Fone: (47) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N* 010/2021 DE CONCESSAO DE DIARIA

mmuumﬂmmmmm
de Virmond-Pr, concedo o
mm_mw

HNOME: SANDRA LESSI ROSSETIM
ARGO: VEREADORA
CPF, N° 881.052.379-20

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ARTAGAO JUNIOR PARA VIABILIZAR RECURSOS JUNTO AO
DEPUTADO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 18/10/2021 &4 19/10/2021.

VIRMOND - PR.

RETORNO: 19/10/2021.
QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.
VALOR: RS 250,00 08 E TA )

Virmond, 15 de Outubro de 2021.

da CAmara

CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001 09
Rua Dugue de Caxias, n* 30, Centro - CEP: 83390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 010/2021

Virmand /PR, 15 de Outubro de 2021,

Exmo Sr.
Elizeu Komincck

Presidente

Ciamara Municipal de Virmond -PR
Assunto: Concessio de didria

Senhor Presidente,

Em cumprimentu ao estabelecido na Resolugio Legislativa n® 03/2018,
solicito que scja autorizada a realizagio de minha viagem 4 Capital do Estado
do Parand, na data de 19 de outubm de 2021, estarei em visita a0 gabinete do
Deputado Estadual Argio Junior para viabilizar recursos para o nosso
municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessio da diria que forem devidas.

A saida cstd prevista pam o dia 18 de outubro de 2021, por volia das
08:00 horas, com retomo previsto par o dia 19 de outubro de 2021, por volra
das 17:00 horas, com pernaite, justificando assim i didria solicitada.

Respeitosamente,

SANDRA LESSI ROSSETIM
Vereadom
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Solucdo Visual

CONTRATA
AUXILIAR DE PRODUCAQ

Requisitos:

- CNH;

Boa comunicacao e facilidade para
trabalhar em equipe;

- DISPOSICAD E BOA VONTADE!

Ensino fundamental completo.

0BS.: MEIO PERIODO, DE SEGUNDA A SABADO

» ENVIAR CURRICULO PARA -

ki.impressao@hotmail.com, pelo whatsapp 42 9 9807-7450
ou em maos na loja fisica: Rua Deolinda Oliveira Luz, 560
Bairro Getulio Vargas - Saida para Porto Barreiro






